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Wózek  prysznicowy TR 2000/3000 ma unikalną cechę w postaci kolumny 
zamontowanej bliżej jednego boku. Dzięki temu leże można wsunąć do łóżka 
chorego zapewniając łatwe i bezpieczne przełożenie pacjenta na wózek. Jest 
też łatwy dostęp do pedałów regulujących wysokość , do sterowania 
pochyleniem oraz do kół z hamulcami i blokadą kierunku jazdy.

Barierki boczne są odchylane, gdy leże znajduje się nad łóżkiem chorego. 
Umieszczenie pacjenta na wózku nie wymaga już dużego wysiłku. Jest to 
czynność łatwa, bezpieczna i delikatna. Barierki są następnie podnoszone 
zabezpieczając pensjonariusza zanim odjedziemy wózkiem znad łóżka. 
Blokada podniesionej barierki następuje automatycznie.

Barierka boczna po stronie personelu odchyla się zupełnie w dół co ułatwia 
dostęp do pacjenta w czasie przekładania. Leże posiada odpływy 
kanalizacyjne w obu końcach leża dzięki czemu możemy chorego położyć 
głową w dowolną stronę. Wąż odpływowy jest demontowalny i ma regulowaną 
długość.

Wózek prysznicowy, który ułatwia personelowi wykonywanie 
kąpieli pod prysznicem i przewożenie

Specyfikacja
Długość 1600/1900/2100 mm

Szerokość 705 mm

Wysokość
625-925 mm ( 595-895), Standard
685-985 mm ( 655-955), Podwyższony/opcja 

Udźwig 150 kg

Podstawa jezdna Stal nierdzewna i ocynkowana pomalowana proszkowo

Koła
Dwa koła z hamulcami i dwa z blokadą 
kierunku jazdy

Sterowanie Pedał nożny do regulacji wysokości

Materac, poduszka Materiał ogniooporny, miękki, nienasiąkliwy, z PCV. 
Szary (standard) żółty lub niebieski (opcja)

Akumulator 
(TR 3000)

Ładowalny, 24 V

TR 3000 - Tył podstawy jezdnej

Zarejestrowany w Urzędzie Prod. Med., Szwecja
jako urz.med. klasy 1, MDD 93/42EEC

TR 2000 - Tył podstawy jezdnej

TR 2000 i 3000 - Wysoka podstawa jezdna
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Właściwości
Regulacja wysokości jest realizowana pedałem nożnym 
dzięki temu personel może kąpać chorego 
w najwygodniejszej dla siebie pozycji. Jednocześnie ma 
wolne dwie ręce do zajęcia się chorym.

Dzięki siłownikowi pasowemu wózek TR3000 porusza się 
góra-dół cicho, sprawnie i bez szarpnięć. Siłownik jest zasilany 
z dwóch akumulatorów o dużej pojemności. Jeśli wymagają 
one doładowania słychać sygnał dźwiękowy.

Leże może być łatwo ustawiane w pozycji Trendelenburga
i anty-Trendelenburga przy pomocy dźwigni znajdującej się 
w jej obu końcach. Regulacja pochylenia jest realizowana 
przy pomocy sprężyn gazowych.

Łatwy do prowadzenia i manewrowania 
Wózek .jest łatwy  do  prowadzenie i   manewrowania  dzięki 
dużym kołom z hamulacami i mniejszym z blokadą kierunku 
jazdy.

Nisko umieszczony środek ciężkości podstawy jezdnej 
zapewnia stabilność.

Barierki  boczne  mogą  być  łatwo  podnoszone  do  pionu 
podczas jazdy dzięki czemu łatwiej można przejechać przez 
wąskie drzwi redukując szerokość wózka.

Trwały materiał - łatwe mycie
Podstawa i konstrukcjha jest wykonana ze stali nierdzewnej 
i  ocynkowanej, pomalowanej  proszkowo.  Jest odporna  na 
uszkodzenia chemiczne i mechaniczne.

Podczas  czyszczenia  wózka  można  podnieść  leże 
z  materacem do pionu od strony opiekuna. Leże jest na 
zawiasach. Dzieki temu mycie konstrukcji jest łatwe, 
a materac może ocieknąć i wyschnąć.

TR zastrzega sobie prawo do wprowadzania 
zmian i/lub udoskonaleń bez powiadamiania

Dystrybutor:

Standard L=1900mm
Model hydrauliczny

TR 2000 
TR 2000-S Pediatryczny L=1600mm
TR 2000-L  Długi L=2100mm

Model zasilany z akumulatorów
TR 3000  Standard L= 1900 mm
TR 3000-S  Pediatryczny L= 1600 mm
TR 3000 -L  Długi L= 2100 mm

Akcesoria / Opcje

Poduszka klinowa•

• Aby łatwiej podjechać podnośnikiem do wózka 
prysznicowego podstawę jezdną można podwyższyć 
na oryginalenie montowanych tulejach dystansowych 
o długości 60 mm. Wówczas uzykujemy 135 mm 
wolnej przestrzeni pod podstawą jezdną.

• Na życzenie wszsytkie modele mogą być dostarczone 
z materacem i poduszką w kolorze niebieskim lub 
żółtym.
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